Şâh-ı Şucâ' hicri 22 Cemâziye's-sâni 733, miladi 9 Mart 1333 tarihinde Çarşamba günü doğdu. 7 yaşında eğitime başladı. 9 yaşında Kur'ân-ı Kerîm'i ezbere okuyordu ve sırasıyla Arap ve Fars edebiyatını öğrendi. Babasının hükümdar olduğu dönemde ona da memuriyetler verilmiştir. Bunlardan biri miladi 1353 (hicri 754) yılında yaptığı Kirmân hükümdarlığıdır. Şâh-ı Şucâ'ın hükümdarlığı zamanında Evgan ve Cermayı kabileleri Kirman'a saldırmışlardır. Şâh-ı Şucâ' onları Cibrit yakınlarında bozguna uğratmış ve Kirman'a gitmiştir (1354 miladi/ 759 kameri). Babasının birçok savaşında beraberinde bulunmuş ve bu savaşlarda etkin bir rol oynamıştır.¹⁶

Şâh-ı Şucâ' babasının kör olmasına sebep olduktan sonra miladi 1358 (hicri 759) yılında padişah olmuştur. İsfehân ve Ebrkûh'u kardeşi Kutbuddîn Şâh Muhahmed'e, Kirman'ı diğer kardeşi İmâmüddîn Ahmed'e vermiştir. Önde gelen kişilerden olan Sâhibu'l-İyâr lakablı Kıvâmüddîn Muhammed Ali'yi kendi vezirliğine seçmiştir.